Dane aktualne na dzień: 04-05-2026 08:57
Link do produktu: https://www.soundpol.pl/61-powermixer-pdm-c808a-800w-power-dynamics-p-4658.html
6.1. Powermixer PDM-C808A
800W Power Dynamics
Cena 679,00 zł
Numer katalogowy 171.158
Opis produktu
Powermixer PDM-C808A 800W Power Dynamics
wygenerowano w programie shopGold
Powermikser to wielofunkcyjne urządzenie nagłaśniające. Służy do dowolnego miksowania dźwięku oraz korekcji barwy brzmienia. Seria PDM-C800A - 808A i 804A - od firmy Power Dynamics wyróżnia się na tle innych tego
typu urządzeń. A to dzięki dodatkowym funkcjom, jak wbudowany odtwarzacz MP3, dodatkowe wejścia liniowe czy osobne efekty na każdym kanale. Power mixer stanowi kompaktowe, autonomiczne urządzenie. To dzięki
dwóm podstawowym funkcjom: wzmacniacz i mikser w jednym. Wystarczy podłączyć do niego kolumny i źródło dźwięku.
PDM-C808A posiada 8 kanałów. Taka ilość doskonale sprawdza się do obsługi sceny: przedstawienia, koncertu, pokazu itp. PDM-C808A może także służyć do obsługi wszelkich imprez. Przyda się wszędzie tam, gdzie trzeba
zmiksować wiele źródeł dźwięku naraz: mikrofony, instrumenty, odtwarzacze. Ponadto wbudowane equalizery pomogą w ustawieniu ich odpowiedniego brzmienia. Profesjonaliści docenią go za wielofunkcyjność, a mniej
obeznani ze sprzętem nagłośnieniowym – za intuicyjną obsługę i możliwości, jakie daje.
Charakterystyka:
Wbudowany wzmacniacz o mocy 800 W
8 kanałów z wejściami XLR i Jack 6,3 mm (zasilanie phantom)
2 wyjścia głośnikowe Jack 6.3mm
Odtwarzacz MP3 USB
5-pasmowy equalizer na wyjściu
2-pasmowy equalizer na każdym kanale (+/-15dB)
Wejście oraz wyjście liniowe RCA (TAPE IN + REC OUT)
Efekty ECHO i DELAY
Wejście Stereo Aux
Wyjście REC
Regulacja tonów niskich i wysokich na każdym kanale (+/- 15 dB)
Efekt REVERB na każdym kanale
Dodatkowe wejście liniowe mini-jack (dla iPhone'a lub innego odtwarzacza)
Cyfrowy wyświetlacz odtwarzacza MP3
Solidna obudowa
Wentylator
Rączka do transportu
W zestawie:
Powermixer PDM-C808A
Kabel zasilający
Instrukcja obsługi
Specyfikacja:
Moc wyjściowa: 800W
Moc wyjściowa przy 8 Ohmach: 2 x 150W rms
Moc wyjściowa przy 4 Ohmach: 1 x 200W rms
Zakres częstotliwości: 50 Hz – 20 kHz
Zasilanie: 220-240 Vac / 50 Hz
Wymiary: 535 x 335 x 230mm
Waga: 8,5 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold